
 
UCHWAŁA NR  240 / 2008 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
i udziału w gruncie. 
 
Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 25b, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 2  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603, Nr 281 poz. 2872, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 
1459, z 2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 
1601, z 2007 r. nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218) § 1 pkt 2 uchwały Nr IX/76/2007 
Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  Nr 14 poz. 239 z 
31.01.2008 r.), uchwala się co następuje: 
 
     § 1. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 i udziału 
w prawie własności gruntu w granicach działki nr 499/1 o powierzchni 0,2193 ha, 
położonego w Choszcznie przy ul. Kolejowej nr 3 najemcy Henryce Jańczy w 
wysokości 99%. 
 

§ 2. Zobowiązuje się nabywcę do zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po 
jej waloryzacji w przypadku zbycia lokalu lub wykorzystania go na inne cele niż cele 
uzasadniające udzielenie bonifikaty przed upływem 5 lat licząc od dnia jego nabycia .  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  

2. Lesław Śliżewski  

3. Ryszard Chruściel  

4. Stanisław Gacek  

5.   Jolanta Kiłoczko 
 
 

 


